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	 Gözlem Yaparken Nelere 
	 Dikkat Etmemiz Gerekir?
	Gözlem bir olayı, bir nesneyi ya da bir canlıyı 
dikkatle inceleyerek onun hakkında bilgi 
toplamaya çalışmaktır. 

	Gözlem yaparken duyularımızı kullanırız. Örneğin 
bir kuşu gözlemliyorsak, kuşun çıkardığı sesi 
duymaya çalışır, nasıl göründüğünü inceler, nasıl 
hareket ettiğini izleriz. 

	Gözlemleyeceğimiz şeye bağlı olarak dürbün, 
saat, büyüteç, cetvel gibi değişik araçlardan 
yararlanabiliriz. Gözlem sonucunda elde ettiğimiz 
bilgileri, gözlemin yapıldığı yeri ve zamanı 
unutmamak için not edebiliriz. Ayrıca gözlemimizi 
yazdığımız kâğıda çektiğimiz fotoğrafları, 
çizdiğimiz resimleri ya da varsa gözlem sırasında 
topladığımız şeyleri yapıştırabiliriz. 

Biz Geleceğin Sanatçılarıyız
Bu ayki gözlemimde müziğin öneminden 
ve ülkemizde daha fazla değer kazanması 
gerektiğinden bahsedeceğim. Yaşıtlarımdan 
oluşan arkadaş gruplarıma baktığımda 
çoğu bir müzik aleti çalmak istiyor. Fakat 
bu konuda gerek ailesinden gerekse 
okulundan yeterli ilgiyi göremiyor. İnsanlara 
müzikle ilgili bir şey yapmak istediğimi 
söylediğimde bu işi yaparsam yeterli para 
kazanamayacağımı, o yüzden doktorluk, 
mühendislik, avukatlık gibi mesleklerin 
daha iyi olduğunu söylüyorlar. Diğer 
ülkelere bakacak olursak Amerika Birleşik 
Devletleri, Güney Kore gibi birçok ülkede 
müzik sektöründen para kazanan bir 
sürü insan var. O yüzden lütfen “geleceğin 
sanatçılarını” geri plana atmayınız.

Elif Beril Karadağ
TEK Ortaokulu / 7-C / Ankara

Canım Kuşum Zeytin
Kuşumun başı, gövdesi beyaz; boynu ve 
sırtıysa deniz mavisidir. Sırtındaki göz gibi 
benekler gridir. Gözleri siyahtır, bu yüzden 
adı Zeytin’dir. Yemek yemesi çok hızlıdır. 
Kısa aralıklarla yer. Acıktığı zaman sürekli 
“cik cik” diye öter. Ayağıyla başını kaşıması 
uykusunun geldiğini gösterir. Uyurken 
gözleri kapatır, kafasını arkaya doğru 
döndürerek kanatlarının arasına sokar. 
Kafesinden çıkmak istediğinde yarasa 
gibi baş aşağı dönerek sessizce bakar. 
Adeta bizimle konuşur gibi davranır. Mutlu 
olduğundaysa sürekli “babacık” ve “cici 
kuş” diyerek kuyruğunu sallar. Sinirlenince 
tıpkı bir karga gibi “gak gak” diye bağırır. 
Üzülünce bize sırtına döner sanki küser. 
Banyo yapmaya bayılır. Sofra hazırlanınca 
bizden önce gelerek her şeyi yemeye çalışır. 
Bazen biz uyurken kirpiklerimi çeker. En 
sevdiği oyun benimle pinpon topu oynamak. 
Şu anda üç buçuk yaşında olan kuşumu çok 
ama çok seviyorum. O benim can dostum.

Yusuf Berk Yılmaz
Nimetullah Mahruki İlkokulu / 2-C / İstanbul

Geri dönüşümle ilgili gözlem notlarınızı 
10 Mart 2018’e kadar elimizde olacak 
şekilde göndermenizi bekliyoruz. Gözlem 
notlarınız arasından seçeceklerimizi 
Nisan 2018 sayımızda yayımlayacağız.

Bu sayımızda sizin seçtiğiniz bir konuyla ilgili 
gözlem notlarınıza yer veriyoruz. 

Başak Dindaroğlu
TEK Ortaokulu / 7-D / Ankara

İletişim Gözlemi
İnsanlar hayatları boyunca birbirleriyle 
iletişim kurarak yaşıyor. Ben insanların 
birbirlerini pek anlamadığını fark ettim. 
Kimisi birbirini hiç dinlemiyor, kimisi yanlış 
anlıyor. Sanırım biz Türklerin çoğunda 
bu anlaşmazlık oluyor. Bu seneki yedinci 
sınıf sosyal bilimler dersinin ilk ünitesi 
de iletişimdi. Ben bu konuyu, ilerideki 
yaşamımızda iletişim sıkıntısı olmaması 
için ve bu zamana kadar yaptığımız 
hataları düzeltmemiz için koyduklarını 
düşündüm. Ayrıca insanların birbirini neden 
anlamadığını daha iyi anladım. 


